
 
 

Vytvořeno  10.1.2017 11:10:07 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    8  
 
 

 
Příspěvek do 42. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 21.12.2016  
 
Haléřové vyrovnání 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - haléřové vyrovnání  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - Vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim při vystavování faktur nezaokrouhluje fakturované částky na celé koruny a někteří 
odběratelé jsou zvyklí nehradit haléřové částky z faktur, čímž účtárna eviduje pohledávky za 
jednotlivými odběrateli v řádu haléřů. Tyto pohledávky není samozřejmě ekonomické vymáhat. Proto 
je RM navrhováno, aby účtárně schválila postup, kdy budou tyto pohledávky automaticky 
odepisovány. V příloze se nachází seznam těchto pohledávek od roku 2011 - cca 40 v úhrnné 
hodnotě 16 Kč. Každá jednotlivá pohledávka je do 1 Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   automatický odpis pohledávek, vzniklých matematickým zaokrouhlováním na 
celé koruny při úhradách odběratelů městu Kuřim. 
 
Termín plnění: 21. 12. 2016 (OF) 
  

 
 
 






	__KNS__0
	A - haléřové vyrovnání - doc2881

